Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
                      «Основная общеобразовательная школа №29»
                                         (МБОУ «Школа №29»)

                                                       ПРИКАЗ
02.09.20234                                                                                          №
                                                    Прокопьевск

О создании  школьного
 театрального кружка

На основании п.3 Протокола заседания Совета Министерства просвещения Российской Федерации по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации от 24 марта 2022 г. №1, утвержденного 4 апреля 2022 г., за № СК-77/06-пр.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Создать в школе театральный кружок.
2) Утвердить Положение о школьном театре.
3) Утвердить рабочую программу внеурочной деятельности «Театралы».
4) Утвердить репертуарный план театрального кружка.
5) Утвердить режим работы театрального кружка.
6) Назначить руководителем театрального кружка  Карпову Наталью Александровну, учителя начальных классов
7) Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе М.В.Никитину.

Директор МБОУ «Школа №29»                                 В.В.Подосинникова

С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по ВР	М.В.Никитина
Педагог